
 

 
 

 ENTE PARCO DELL’AVETO 
 

 

Determinazione dirigenziale n. 57 del 21.6.2022 

 

Oggetto: adesione convenzione Halley anno 2022 
 

 
Richiamata la determinazione n. 71/2018 concernente l’adesione all’offerta della ditta Halley 
Informatica srl per la gestione della contabilità economico patrimoniale; 
 
Vista la proposta di convenzione riguardante l’assistenza per l’anno 2022 (assistenza 
software in cloud)  della ditta Halley Informatica srl, relativa a tutte le procedure installate per 
un importo IVA esclusa di euro 718,00; 
 
Considerato che il citato servizio è necessario per il corretto funzionamento e per 
l'aggiornamento dei programmi Halley e comprendono l'assistenza telefonica assistenza 
software in cloud); 
 
Considerata pertanto la necessità di affidare tale servizio alla ditta sopraccitata e ritenuto 
pertanto necessario aderire alla relativa convenzione; 
 
Acquisito il rispettivo CIG: 
-Z6736E232A; 
 
RICONOSCIUTA LA PROPRIA COMPETENZA E RICHIAMATI: 
l’art. 50 della Legge Regionale 12/1995 
l’art. 37 dello Statuto dell’Ente Parco dell’Aveto; 
 
l’art. 1 del DL 150/2017 convertito con modificazioni in Legge 96/2017 che integra e modifica 
la disciplina dello split payment di cui all’articolo 17 ter del DPR 633/1972;  
il decreto del Ministero dell’Economia e delle Finanze del 27 giugno 2017 che definisce le 
modalità di attuazione dei commi 1 e 2 dell’art. 1 del DL 50/2017 convertito con modificazioni 
in Legge 96/2017 in materia di scissione dei pagamenti ai fini dell’IVA; 
 

DETERMINA 
 

Per quanto espresso in precedenza: 
 

1) di aderire alla convenzione per l’assistenza con la di Società Halley per l'anno 2022; 
2) di dare atto l'onere della spesa pari ad euro 718  IVA esclusa  farà carico al codice 

20074 budget 2022. 
 

IL DIRETTORE DEL PARCO    
             (Dott. Paolo Cresta) 


